

ZARZĄDZENIE NR 64/2017
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 10 kwietnia 2017 roku

w sprawie ***zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok***

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok **zarządza się, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok : Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r. Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	473 340 177,91
zastępuje się kwotą	473 371 677,91
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	342 799 440,04
zastępuje się kwotą	342 814 440,04
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	325 874 688,82
zastępuje się kwotą	325 889 688,82
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	62 974 310,00
zastępuje się kwotą	62 989 310,00
2) dochody powiatu ogółem	130 540 737,87
zastępuje się kwotą	130 557 237,87
z tego:	

a) dochody bieżące w wysokości	115 286 655,81
zastępuje się kwotą	115 303 155,81
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	12 764 685,00
zastępuje się kwotą	12 781 185,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
852	85215	2010			15 000,00	15 000,00
RAZEM			0,00	0,00	15 000,00	15 000,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	2110			16 500,00	16 500,00
RAZEM			0,00	0,00	16 500,00	16 500,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	473 289 661,91
zastępuje się kwotą	473 321 161,91
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	333 633 040,70
zastępuje się kwotą	333 648 040,70
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	307 076 130,76
zastępuje się kwotą	307 091 130,76
w tym:	

-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
 rządowej zlecone gminie ustawami
 zastępuje się kwotą

62 974 310,00
 62 989 310,00

**2) kwotę wydatków powiatu ogółem
 zastępuje się kwotą**

**139 656 621,21
 139 673 121,21**

z tego;

**a) kwotę wydatków bieżących ogółem
 zastępuje się kwotą**

**113 170 267,60
 113 186 767,60**

w tym:

-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
 rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
 zastępuje się kwotą

12 764 685,00
 12 781 185,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		25 335,00	0,00	25 335,00	0,00
		4210	11 500,00			
		4270			25 335,00	
		4300	13 835,00			
751	75101		123,00	123,00	123,00	123,00
		4110			18,00	18,00
		4120	123,00	123,00		
		4170			105,00	105,00
801	80104		8 000,00	0,00	8 000,00	0,00
		4110	8 000,00			
		4260			4 000,00	
		4440			3 000,00	
		4520			1 000,00	
852	85215		0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
		3110			14 700,00	14 700,00
		4300			300,00	300,00
855	85505		10 607,00	0,00	10 607,00	0,00
		4010	1 772,00			

	4040	2 535,00			
	4120	4 000,00			
	4170			3 000,00	
	4210	300,00			
	4300			2 000,00	
	4360	300,00			
	4430	1 500,00			
	4440			5 307,00	
	4480	200,00			
	4700			300,00	
RAZEM		44 065,00	123,00	59 065,00	15 123,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		160 053,02	0,00	160 053,02	0,00
		4010			80 000,00	
		4040	33 553,02			
		4110			14 000,00	
		4120			2 000,00	
		4170			42 000,00	
		4210	70 000,00			
		4270			20 000,00	
		4300	56 500,00			
		4440			2 053,02	
700	70005	4300			16 500,00	16 500,00
801	80120		9 720,00	0,00	9 720,00	0,00
		4010			6 720,00	
		4040	9 720,00			
		4300			3 000,00	
RAZEM			169 773,02	0,00	186 273,02	16 500,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki